
 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記検査項目の測定試薬製造元より、急遽、試薬販売中止の連絡があり、

やむを得ず検査受託を中止させて頂きますのでご案内申し上げます。また、替わり

となる代替試薬が未販売のため、代替項目についてのご案内ができない状況である

ことも併せてご案内させていただきます。 

 先生方にはご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程 

お願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《中 止 項 目》 〔3074〕 遊離テストステロン 

   

《中 止 理 由》 測定試薬製造中止の為 

  

《最終受付日》 平成 27年 1月 30日（金） 

   
 代替項目につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。 
    

 

 

 

平成 27年 1月 
 

 


